Rio Grande do Norte, 11 de Janeiro de 2019

Ano 2019 | No 0546

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 01 19

O Presidente da Comissão de licitação do Município de CAMPO REDONDO, através da(o) CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO, em cumprimento da ratificação procedida pelo(a) Gestor(a) da(o) CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO, faz publicar o extrato resumido do processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a seguir:

FAVORECIDO.....: COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE

VALOR...... R\$ 1.830,00 (um mil, oitocentos e trinta reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 13, inciso III c/c art. 25, inciso II da Lei n $^{\rm 0}$ 8.666/93 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE... emitida pelo Presidente da Comissão de Licitação e ratificada pelo(a) Sr.(a) VICTOR NEVES WANDERLEY, na qualidade de ordenador(a) de despesas

CAMPO REDONDO - RN, 09 de Janeiro de 2019

JOSÉ HELSON DANTAS FERREIRA

Comissão de Licitação

Presidente

Publicado por: FRANCISCA FRANCINEIDE DEDÉ DE LIMA Código Identificador: 5DD3513C

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 11 de Janeiro de 2019. Edição 0546. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal